СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
___________________________03.02.2022__    №    __646/66____________________________________

г. Ступино

О внесении изменения в структуру администрации
городского округа Ступино Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

уставом городского округа Ступино Московской области Совет депутатов городского

округа Ступино Московской области

РЕШИЛ:

1. Внести в структуру администрации городского округа Ступино Московской

области, утвержденную решением Совета депутатов городского округа Ступино

Московской области 04.03.2021 №524/55, следующее изменение:

1.1.  пункт 2.3.2.5 исключить.

2. Направить настоящее решение главе городского округа Ступино

Московской области Мужальских С.Г. для подписания и обнародования.

3. Опубликовать настоящее решение в  газете «Вестник Совета депутатов и

администрации городского округа Ступино Московской области - приложении к

общественно-политической газете «Ступинская панорама» и разместить на

официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с 04.04.2022.

Глава городского округа Ступино
Московской области

____________________С.Г. Мужальских

Председатель Совета депутатов
городского округа Ступино
Московской области

____________________П.И.Челпан